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NAV ROLLFOLDER 560

Velocidad

Ancho méximo
Longitud de plegado
Diametro maximo
Potencia
Dimensiones

Peso

Tension eléctrica

80 m/ min.

560 mm.

360 mm.

1200 mm.

4,8 Kw

1500 X 1200 X 1980 MM.
1700 Kg.

220 VAC /50 Hz. Monofasica

Plegadora-perforadora de bobina con salida en zig zag
2. Sistema automatico de control de tensidn
3. Plegado de alta precision

4. Médulo de perforado integrado

5. Sistema de guiado automatico
6. Sistema operativo de pantalla tactil, con parametros

de plegado y perforado
7. Modo de rotacion de etiquetas dobladas, la etiqueta
se puede doblar en varios tamanos
8. Contrdl PLC con servo.




